
 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Факултет за електротехника и информациски 
технологии 

„Руѓер Бошковиќ“ 18., 1000 Скопје 

       
Прелиминарна листа - прв уписен рок 2020 година 

 

Електроенергетика, управување и менаџмент  
 

Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 82810 100,000 

2 81981 96,551 

3 81644 93,816 

4 80042 89,388 

5 82615 88,467 

6 83014 86,939 

 
 

Скопје, 3.09.2020      Конкурсна комисија на ФЕИТ 
 


